(Extravagantes pro privatis personis) 

961. - (Provisio pro Iozolino de Marra, R. Curie Mag. Rationali, cons. 
et fam., de quadam quantitate vini de casali suo Amigdolarie). (Reg. 13, f. 35). 

FONTI: Chiarito, Z. c. 

962. - Karolus etc. Castellano Rocche de Ianula etc. Cum, sicut per 
Jitteras nob. viri Guidonis Comitis Montisfortis, in Tuscia Vicarii generalis ... 
nuper nostra Serenitas intellexit, Iacobus Paleres, civis Senensis ... circa ne
gotia S. Romane Ecclesie atque nostra et specialiter super Senensium negotio 
se fideliter gesserit et constanter, ... t. f .... mandamus quatenus nepotem 
ipsius Iacobi, qui captivus in Rocca de Ianula de mandato nostri Culminis 
detinetur, ... a carcere liberes, et liberum Iohanni cler. et fam. <lieti Comitis, 
latori presentium, conducendum per ipsum ad Comitem supradictum, ... as
signare procures. Dat. Trapani, XXIX novembris. (Reg. 13, f. 35). 

FoNTI: Terlizzi, O. c., p. 145, n. 247. 

963. - Stratigoto Messane. Cum magn. princeps P(hilippus) D. g. Rex 
Francorum ill., karissimus dom. etc., in Sicla nostra Messane usque ad CCCC 
marchas auri de paleola cudi facere disponat ad presens, f. t. [mandamus] 
quatenus pred. CCCC marchas ... , ad requisitionem Petri Lamberti, fam. 
eiusdem domini, ... per Siclarios et mag. Sicle nostre pred., in cuneo tare
norum vel augustalium ... cudi facias, prout animus ipsius dom. Regis exposcit. 
Dat. ibidem (Trapani), primo decembris. (Reg. 13, f. 35). 

FoNTI: Del Giudice, Cod. dipl., III, p. 240 (trascriz.); Minieri Riccio, Alcuni fatti ecc., 
p. 139 (trans.); De Boiiard, Actes etc., p. 79 (trans.). 

964. - In simili forma scriptum est Mag. Siclariis Sicle Messane, ut 
faciant cudi pred. CCCC marchas auri de paleola per siclarios Sicle pred. etc. 
Datum ut supra (ibidem). 

FONTI: Del Giudice, l. c. 

965. - Scriptum est dom. Archiepiscopo Arelatensi, a Faro usque ad 
confinia S. Romane Ecclesie in Regno Sicilie locum suum tenenti etc. Licet 
pridem vobis licteras ... scripserimus ut Ursonem Rufulum, olim in a. XIII 
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ind. p. p. Secretum... in Principatu et Terra Laboris, et Iacobum Rufulum 
fratrem suum, pro eo quod in mictendis victualibus et aliis rebus ad felicem 
exercitum nostrum aput Tunisium ... se ostenderunt tepidos et remissos, captos 
de persona ad Nos sub fida et diligenti custodia in defectu cautionis fideius
sorie, micteretis; quia tamen procurator ipsorum U rsonis et Iacobi... obtulit 
se paratum Curiam nostram docere per legitima documenta quod iidem U rso 
et Iacobus omnia mandata nostra... extiterunt suo loco et debito tempore 
efficaciter executi, dilectioni vestre mandamus ... quatenus, pred. Ursone et 
Iacobo coram vestra presentia... accessitis ... , una cum mag. Nicolao Bou
cello ... et Ieczolino de Marra etc. subtile et debito examine ... discutiatis in
stanter. Si vero iidem Urso et Iacobus ... ostendere nequeant per legitima 
documenta quod mandata ipsa... fuerint efficaciter executa, ipsos, in defectu 
fideiussorie cautionis, ad Nos captos de personis ... destinetis ... ; et si suffi
ciente decore [probare] poterunt quod debito et commodo tempore man
data... super pred. negotio fuerint executa, processum habitum contra eos ... 
faciatis in irritum revocari. Dat. Trapani, II decembris. (Reg. 13, f. 35 e t.).